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آغاز »صداهایی ورای تاریکی« 
در سالن اصلی تالار مولوی

گروه فرهنگی- میثم دهرویه: نمایش »صداهایــی ورای تاریکی« به 
کارگردانی امیرحسین حریری، با حضور هنرمندان و مدیران فرهنگی آغاز شد.

نمایش مستند »صداهایی ورای تاریکی«، نوشته ولادیمیر آریل دورفمان با 
ترجمه  و دراماتورژی علی مهرانی، به کارگردانی امیرحسین حریری کاشانی و 
تهیه کنندگی دیاکو خاکی، شامگاه گذشته، در سالن اصلی مرکز تئاتر مولوی به 
روی صحنه رفت. این نمایش که در شب نخست اجرا، میزبان مدیران فرهنگی 
و دانشــگاهی و فعالان حقوق بشــر همچون؛ دکتر محمدباقر قهرمانی، دکتر 
محمدجواد جامه بزرگی، دکتر ماندانا تیشــه یار، مهرنوش مقدم، دکتر رحمت 
امینی و هنرمندانی چون؛ آرش یغمائیان، هوشــنگ قوانلو، سمیرا بابایی، رضا 
آشفته، محسن خیمه دوز بود، با نگاهی متفاوت و خاص به مقوله حقوق بشر در 

کشورهای مختلف دنیا می پردازد.
خلاصه این تئاتر مســتند دانشگاهی که با مشارکت جمعی از هنرمندان و 
دانشجویان دانشگاه های مختلف و اساتید هنرهای نمایشی طراحی شده است، 
بیان ناگفته های حقوق بشــر و مسائل انســانی در دنیای معاصر و کشورهای 
مختلف بوده که بر اســاس مصاحبه ها و اسناد صوتی به رشته تحریر درآمده 

است. 
از بازیگــران )به ترتیب ورود به صحنه( ایــن نمایش ۶۵دقیقه ای، می توان 
بــه؛ رضا صمد پور، مهدی اســکندری، بیتا جمالی، مژگان رادفر، ســیدجواد 
حسینی)خیام(، سارا فتحی، صدف اسدالهی، حسین فیروزی، سارا ذوقی، ملیکا 
زارع، طناز فضائلی، سمانه صادقی، مبینا کاظمی، بهروز پرنیان، یزدان افشانی، 

جلال شهسواری، هانیه زمردی، شیما بختیاری و اردوان ابراهیمی اشاره کرد.
عوامل اجرایی این اثر: )مدیر تولید: سحر نادعلی(، )طراح صحنه: سینا ییلاق 
بیگی(، )طراح پوستر و بروشور: حامد خاکی(، )طراح ویدئو مپینگ: محسن خیر 
آبادی(، )طراح صدا و آهنگساز: گروه تم تریو- عباس سرافراز و سروش نعمت 
اللهی(، )طراح لباس: فاطمه مهدیان، نگار ایدی(، )حرکت نگاری: یاسر خاسب(، 
)طراح و ســاخت تیزر: بهزاد نیک ورز(، )طراح نور: نازنین یار ویسی(، )دستیار 
نور: سحر بیگلو(، )دستیار تولید: جلال شهسواری(، )مشاور کارگردان: حبیب 
دانش(، )دستیار کارگردان: اشکان حیدری(، )منشی صحنه: فاطمه مهدیان(، 
)مدیر صحنه: نگار ایدی(، )تیم پژوهش: اشکان حیدری، ریحانه خاقانی، شقایق 
صفوی، نگین دانش، الناز حیدری(، )دســتیاران ویدئو مپینگ: نسیم نادعلی، 
محمد سلیمی، محمد قلی زاده، مریم خراســانی(، )دستیار نور: سحر بیگلو(، 
)عکاس: سحر نادعلی(، )مدیر گروه روابط عمومی و رسانه: امیر پارسائیان مهر(، 

)تبلیغات مجازی: پارسا اسماعیلی( هستند.
این خبر در خاتمه یادآور می شود، فروش روزهای جدید نمایش »صداهایی 
ورای تاریکی« آغاز شــده و علاقه مندان می توانند برای خرید بلیت به سایت 

تیوال مراجعه کنند.

نمایش

»پسران بد« گیشه سینمای جهان را گرفت

کمدی اکشن »پسران بد: بران یا بمیر« در نخستین هفته اکران خود موفق 
به ثبت فروش جهانی ۱۰۴ میلیون دلاری شد.

این کمدی اکشــن با بازی مجدد »ویل اسمیت« و »مارتین لارنس« اولین 
فیلم مهم گیشه تابســتان ۲۰۲۴ است که بسیار فراتر از انتظارات اکران شده 
و بارقه  امید را برای گیشه نه چندان پررونق این روزهای سینمای جهان زنده 
نگه داشته است.  فیلم »پســران بد: بران یا بمیر« محصول کمپانی سونی به 
کارگردانی کارگردانان بلژیکی عادل العربی و بلال فلاح در نخستین هفته اکران 
خــود فراتر از پیش بینی ها عمل کرد و ۵۶ میلیــون دلار در آمریکا و مجموع 
۱۰۴.۶ میلیون دلار در ســطح جهانی فروخت. این فیلم »ویل اسمیت« را دو 
سال پس از سیلی پرحاشیه در مراسم اسکار ۲۰۲۲ در مسیر بازگشت حرفه ای 

قرار می دهد.
این فیلم چهارمین قســمت از سری فیلم های »پسران بد« کمپانی سونی 
اســت و در آمریکای شمالی امتیاز سینمایی A را در کنار نقدهای کلی مثبت 
کســب کرده اســت. به گزارش هالیوود ریپورتر، »پســران بد: بران یا بمیر« 
نخستین فیلم گیشه تابستانی است که به طور قابل توجهی فراتز از برآوردهای 
اولیه اکران شــده و همچنین این دومین پرفروش ســینمای آمریکا در هفته 
نخســت اکران سال  ۲۰۲۴پس از »پادشــاهی سیاره میمون ها« است که ۵۸ 

میلیون دلار در اکران افتتاحیه آمریکا کسب کرده بود.
به گزارش ایســنا، شروع فیلم در بازارهای خارجی نیز امیدوار کننده بوده، 
جایی که از محل اکران در ۶۰ کشور ۴۸.۶ میلیون دلار فروخت. قسمت جدید 
»پســران بد« ۱۹.۳ میلیون دلار در اروپــا جمع آوری کرد و رکوردهایی را در 

آمریکای لاتین و خاورمیانه نیز به ثبت رساند.
این فیلم با بودجه ۱۰۰ میلیون دلاری دنباله ای بر فیلم »پسران بد تا ابد« 
اســت که در ژانویه ۲۰۲۲ با ۶۲ میلیون دلار فروش افتتاحیه در آمریکا اکران 
خود را آغاز کرد و در نهایت در گیشــه جهانی سینماها ۴۲۶ میلیون دلار به 

دست آورد.

سینمای جهان

کودکی و طبیعت
 اصول طراحی برای معلمان

گروه فرهنگی- جواد لگزیان: دیوید سوبل آموزگار 
دوســتدار محیط زیســت در کتاب کودکــی و طبیعت، 
اصــول طراحی برای معلمــان ما را به یــک ماجراجویی 
فراموش نشــدنی می برد تا همراه بــا بچه ها در یک مکان 
خاص مانند جنگل، دریا، موزه یا پارکی کنار مدرســه یاد 
بگیریم با زمین، درخت و دریا دوست شویم و البته کلاس 
آموزشــی بهتری را در دل طبیعت برپــا کنیم و تاریخ و 
جغرافیا و ادبیات را در کنار این همه زیبایی بهتر بیاموزیم.

در این آمــوزش مبتنی بر مکان بچه ها که میل درونی 
شدیدی به جستجو در جغرافیای طبیعی دارند در کنار تیم 
اردوی مدرسه یاد می گیرند چگونه در دنیای واقعی مسیر و 
نقشه راه خود و دوستان را پیدا کنند و با یافتن مکان های 
مورد علاقه، زندگی و ارزش زیســتن و مسئولیت خود در 

کره زمین را دوباره کشف کنند.
کتاب »کودکی و طبیعت؛ اصول طراحی برای معلمان« 
از مجموعه کتاب های »کودک و تجربه طبیعت« نوشــته 
دیوید ســوبل با ترجمه گلنار محبعلی را در ۱۹۲ صفحه 
بــا قطع وزیری با قیمت  ۸۹۰۰۰۰ ریال انتشــارات جهاد 

دانشگاهی منتشر کرده است.
دیوید ســوبل )David Sobel( نویسنده این کتاب 
آموزگار و اســتاد دانشــگاه آمریکایی است که گسترش 
آموزش مبتنی بر مکان را دنبــال می کند. او اکنون یکی 

از اعضای هیات علمی دانشگاه آنتیوک نیوانگلند است.

تعطیلی تئاتر بازنگری شد
بر اســاس بازنگری و اعلام شورای ارزشیابی و نظارت، 
تعطیلــی اجرای نمایش ها از اذان مغرب ۲۴ تا اذان مغرب 

۲۵ خرداد ماه، خواهد بود.
به گزارش ایســنا بــه نقل از روابط عمومــی اداره کل 
هنرهای نمایشــی و بنــا بر بازنگــری در تعطیلی اجرای 
نمایش ها در ایام ســوگواری شهادت امام محمد باقر )ع(، 
توسط شــورای ارزشیابی و نظارت، نمایش ها از زمان اذان 
مغرب روز پنجشــنبه ۲۴ خرداد تا اذان مغرب جمعه ۲۵ 
خرداد اجرا نخواهند داشــت. مطابــق این گزارش جدید، 
اجــرای نمایش هــا، پــس از اذان مغــرب روز جمعه ۲۵ 

خردادماه، از نظر این شورا، بلامانع است.
پیــش از ایــن، تعطیلی اجــرای نمایش هــا از غروب 
پنجشنبه ۲۴ خرداد تا پایان روز جمعه ۲۵ خردادماه اعلام 
شــده بود که با بازنگری مجدد توســط کارشناسان دینی 
شورای ارزشیابی و نظارت، این تعطیلات، به یک روز تقلیل 

پیدا کرد.

آخرین وضعیت محمدعلی بهمنی
 از زبان پزشک معالج

آخرین وضعیت محمدعلی بهمنی از زبان پزشک معالج 
محمدرضا هاشمیان، پزشک معالج استاد محمدعلی بهمنی 
توضیحاتی درباره آخرین وضعیت این شاعر پیشکسوت و 

روند درمان وی ارائه کرد.
به گزارش تسنیم، محمدعلی بهمنی، شاعر پیشکسوت 
و ترانه سرای نام  آشــنا، در اثر سکته مغزی در بیمارستان 
تندیس در جردن بســتری اســت. محمدرضا هاشمیان، 
پزشــک معالج، در تازه ترین مطلبی که صفحه شــخصی 
بهمنی در فضای مجازی منتشــر کرده، توضیحاتی درباره 

آخرین وضعیت این شاعر ارائه کرده است. 
هاشــمیان با بیان اینکه حال استاد بهمنی رو به بهبود 
است، گفت: قرار شده است تا سی تی  آنژیو مغزی در کنار 
داروهایی که تجویز شده است، جهت بررسی بیشتر انجام 
شود. امیدوار هستیم درساعت آینده عمده آسیب هایی که 

ایجاد شده کمتر شود و مداخلات جنبی نیز نیاز نباشد. 
محمدعلی بهمنی متولد ســال ۱۳۲۱ در دزفول است 
و »بــاغ لال«، »در بی وزنــی«، »گاهی دلــم برای خودم 
تنگ می شود«، »این خانه واژه های نسوزی دارد«، »شاعر 
شنیدنی است«، »چتر برای چه، خیال که خیس نمی شود« 
و »من زنده ام هنوز و غزل فکر می کنم« از دفترهای شعر 

او هستند.

اهدای جایزه جشنواره بین المللی 
فیلم سوئد به »پریسان«

جایزه جشنواره بین المللی فیلم سوئد به فیلم سینمایی 
»پریسان« تعلق گرفت.

 فیلم سینمایی »پریسان« به کارگردانی کامبیز بابایی در 
جدیدترین حضور بین المللی خود موفق به دریافت جایزه 
»لورل« جشنواره بین المللی فیلم سوئد شد. این جشنواره 
از دهم تا ســیزدهم june در شهر استکهلم سوئد برگزار 
شد. ساخته کامبیز بابایی به تازگی نیز در جشنواره کولیوود 
که یکی از پنج جشــنواره مطرح سینمای هند محسوب 
می شود، جایزه بهترین کارگردانی، بهترین بازیگری و جایزه 

ویژه هیأت داوران جشنواره را دریافت کرد.
به گزارش هنرآنلایــن، در این فیلم بازیگرانی همچون 
فرهاد قائمیان، لیندا کیانی، ثریا قاسمی، سیاوش طهمورث، 
شــقایق فراهانی، مهدی کوشکی، صحرا اسداللهی، هامون 
سیدی، ســیاوش چراغی پور، ســپیده مظاهری، شارمین 

علیمحمدی و نادیا شادمان به ایفای نقش پرداخته اند.

پیشنهاد

اخبار کوتاه

دبیر بیســت و یکمین جشــنواره 
بین المللی تئاتر دانشگاهی ایران معتقد 
است برگزار نشــدن این جشنواره به 
آینده دانشجویان و تئاتر ایران آسیب 

می زند.
 زمانی فصل بهار شور و حال عجیبی برای 
تئاتر ایران داشت زیرا در این فصل جشنواره 
تئاتــر دانشــگاهی ایران به عنــوان یکی از 
مهم ترین و تاثیرگذارترین رویدادهای تئاتری 
کشور برگزار می شــد. رویدادی که طی آن 
دانشــجویان به تولید آثار خود و ارائه آن ها 
می پرداختند و چشم اندازی جدید برای تئاتر 

ایران رقم می زدند.
نمی توان تأثیر جشــنواره تئاتر ایران در 
جریان سازی را کتمان کرد. این جشنواره در 
معرفی شکل ها و شیوه های اجرایی متنوع و 
متفاوت از آنچه بر صحنه تئاترهای مرســوم 
می بینیم و همچنیــن در معرفی نیروهای 
جدید تئاتری در گرایش های مختلف، نقش 

به سزایی را ایفا می کرد.
با وجود تمام ویژگی هایی که جشــنواره 
بین المللی تئاتر دانشــگاهی ایران داشــت، 
هیچگاه از شرایط به سامانی برای برنامه ریزی 
و برگــزاری برخــوردار نبــود و در هر دوره 

چالش هــای مختلفی اعم از نحــوه و زمان 
انتخــاب و معرفی دبیــر و بودجه لازم برای 
برگزاری، داشت. وزارت علوم به عنوان متولی 
جشنواره تئاتر دانشگاهی ایران طی بیش از 
یک دهه اخیر آنگونه که باید و شاید دغدغه 
برگزاری این رویداد مهم هنری را نداشت و 
طی ۴ ســال اخیر این موضوع پررنگ تر از 

پیش شده است.
شــیوع ویروس کرونا اســتمرار برگزاری 
جشنواره تئاتر دانشگاهی ایران را با اختلال 
همراه کرد و بعد از آن نیز جشنواره نتوانست 
هرساله برگزار شود و در حال حاضر سومین 
سال پیاپی است که دیگر خبری از برگزاری 
این رویداد نیست. سال گذشته و در جریان 
برگزاری چهل و دومین جشنواره بین المللی 
تئاتر فجر بخشی با عنوان »تئاتر دانشگاهی« 
در نظــر گرفته شــد تــا برخی آثــار تئاتر 
دانشــگاهی در این بخش از جشنواره روی 
صحنه بروند. همان موقع این نگرانی به وجود 
آمد که قصد مدیران و مسئولان بر این است 
که این بخش جایگزین جشنواره بین المللی 
تئاتر دانشگاهی ایران شود اما دبیر جشنواره 
بین المللی تئاتر فجر این موضوع را نفی کرد.

در نشست خبری چهل و دومین جشنواره 

بین المللی تئاتر فجر مجتبی صفری معاون 
فرهنگی اجتماعــی وزارت علوم نیز که در 
این نشست حضور داشت درباره نگرانی برای 
برگزاری جشنواره بین المللی تئاتر دانشگاهی 
ایران تاکید کرد: جشــنواره تئاتر دانشگاهی 

ایران قطعاً سال آینده برگزار خواهد شد.
اما با پایان سال ۱۴۰۲ و آغاز سال ۱۴۰۳ 
و ورود به آخرین مــاه فصل بهار، همچنان 
خبری از برگزاری جشنواره تئاتر دانشگاهی 

ایران نیست. 
نادیده گرفتن این رویداد مهم آسیب هایی 
جدی به تئاتر ایران وارد کرده و با گذشــت 
زمان تأثیرات منفی آن بیش از پیش خواهد 
بود. از این رو سلسله گفت وگوهایی با فعالان 
بدنــه تئاتر دانشــگاهی در رابطــه با خلاء 
جشــنواره تئاتر دانشگاهی و آسیبی که این 
خلاء به بدنه تئاتر ایران وارد می کند، تدارک 

دیدیم.
باید دبیرخانه دائمی جشنواره 
تئاتر دانشگاهی راه اندازی شود

حســین عبدالهی دبیر بیست و یکمین 
جشــنواره بین المللی تئاتر دانشگاهی ایران، 
درباره ارزیابی خود از چرایی ثبات پیدانکردن 
برگزاری این رویداد مهم تئاتری به خبرنگار 

مهر گفت: فکر می کنم مهمترین خواســته 
دانشجویان و دبیران ادوار و برگزارکنندگان 
جشــنواره تئاتر دانشــگاهی طی سال های 
گذشته، داشــتن یک دبیرخانه دائمی برای 
جشــنواره بوده اســت تا ایــن رویداد مهم 
تئاتری و مهم برای دانشجویان علاقه مند به 
هنرهای نمایشی به یک ثبات برسد. به دلیل 
نداشتن دبیرخانه دائمی، آرشیو ادوار مختلف 
جشنواره را در اختیار نداریم و آنچه هم بوده 

از بین رفته است. 
وی یادآور شــد: باید خواســت برگزاری 
جشنواره تئاتر دانشگاهی در بین مسئولان 
و متولیــان امر و متولیان تئاتر دانشــگاهی 
کــه مدیران ارشــد وزارت علوم هســتند، 
وجود داشــته باشد و به دانشجویان مستعد 
و کاربلــد در حــوزه اجرایــی اعتماد کنند. 
برگزارکنندگان جشنواره تئاتر دانشگاهی و 
ستاد اجرایی جشنواره، دانشجویانی هستند 
که از دل جشــنواره های درون دانشــگاهی، 
انجمن های  و  دانشــگاهی  تئاتر  کانون های 
علمی دانشــجویی بیــرون آمده اند و تجربه 
برگزاری رویدادهای مختلفی را در این نهادها 

و تشکل ها دارند.
به گزارش مهر، وی درباره اینکه برگزاری 
جشــنواره تئاتر دانشــگاهی چه تأثیری بر 
روند تئاتر ایران داشــته و برگزار نشدن آن 
چه آسیب هایی را به بدنه هنرهای نمایشی 
وارد می کنــد، تصریح کرد: جشــنواره تئاتر 
علاقه مند  دانشــجویان  آینده  دانشــگاهی 
بــه هنرهــای نمایشــی و تئاتــر را رقــم 
می زند، آثارشــان در این جشــنواره توسط 
 هنرمندان دیگــر دیده و شناخته شــده تر 

می شوند.
 دانشــجویانی که در جشــنواره شرکت 
می کنند بعدها وارد فضاهای دیگر نظیر تئاتر 
رســمی و گونه های دیگر هنرهای نمایشی 
می شــوند و به نوعی آینده ســازان فرهنگ 
و هنر این سرزمین هســتند. برگزار نشدن 
جشنواره به آینده دانشجویان ضربه و آسیب 
می زند و فرصت آزمون و خطا و دیده شــدن 
را از آن ها می گیرد. جشــنواره باعث تکاپو و 
تلاش بین جامعه تئاتر دانشجویی می شود. 

فراخــوان چهل و ســومین دوره 
جشــنواره فیلم فجر در حالی منتشر 
در بخش های جوایز،  که  اســت  شده 
بخش های  تماشــاگران،  ویژه  جایزه 
مستند و کوتاه تغییرات مهمی داشته 

است.
جشنواره چهل و سوم فیلم فجر که قرار 
اســت با دبیری محمد خزاعی برگزار شود، 
تغییراتی در فراخوان داشته است که بخشی 

از آن ها را در ادامه می خوانیم:
اضافه شدن نشان »شهید جمهور« 

به جشنواره فجر
در فراخوان اعلام شــده است که »نشان 
ویژه شــهید جمهور بــرای بهترین فیلم با 
نــگاه به دســتاوردهای انقلاب اســلامی و 
پیشرفت های کشور« به جمع جوایز اضافه 
شده است. این جایزه پس از شهادت آیت الله 
ســیدابراهیم رئیســی و همراهان ایشان به 

جشنواره اضافه شده است.
فراخوان  بســیار،  از گمانه زنی های  پس 
دوره چهل و ســوم جشــنواره رسما اعلام 
کرده است که سیمرغ بلورین بهترین فیلم 
از نگاه تماشــاگران پس از سه سال مجددا 
به جشــنواره فجر باز می گــردد. حذف این 
ســیمرغ انتقادات زیادی را به دنبال داشت 
اما اعلام شده بود که تا زمان حل مشکلات 
مربوط به رای گیری و اطمینان از عادلانه و 
غیرقابل خدشــه بودن روند آن، این سیمرغ 
به جشنواره اضافه نمی شود.  حالا باید دید 
که رونــد رای گیری بهترین فیلــم از نگاه 
تماشــاگران چگونه خواهد بــود. در ادوار 
قبل، فیلم های بخش مســابقه مستند بلند 

از میان فیلم های راه یافته به بخش مسابقه 
جشنواره سینماحقیقت انتخاب می شدند اما 
در این دوره اعلام شــده است که این شرط 
برداشــته شــده و آثاری که توسط هیات 
انتخاب جشــنواره ســینماحقیقت معرفی 
شــوند نیز می توانند در جشنواره فیلم فجر 
حضور داشــته باشــند. در فراخــوان آمده 
است که مستندهای متقاضی باید »معرفی 
شــده توســط هیئت انتخاب هیجدهمین 
جشــنواره بین المللی فیلم مســتند ایران 
)سینما حقیقت( باشند. اما تقاضای حضور 
بلند ســینمایی )حداقل  فیلم های مستند 
۷۵ دقیقه باشــد( منوط به راهیابی این آثار 
به بخش مســابقه جشنواره سینما حقیقت 
نیســت«. در واقع ممکن اســت فیلم هایی 
علی رغم درخواست برای حضور در جشنواره 
سینماحقیقت نتوانسته باشند به هر دلیلی 
در بخش مسابقه این جشنواره حضور داشته 
باشــند، اما از ســوی هیات انتخاب آن، به 

جشنواره فجر معرفی شوند.  
تغییر مهم 

در بخش فیلم کوتاه داستانی
مانند بخش مستند، شرط پذیرفته شدن 
در بخش مســابقه جشنواره فیلم های کوتاه 
تهران بــرای حضور در بخــش فیلم کوتاه 

جشنواره فجر برداشته شده است.
در فراخوان جشنواره فجر ۴۳ آمده است 
که فیلم های متقاضی باید »معرفی شــده 

توســط هیئت انتخاب چهل و یکمین دوره 
جشــنواره بین المللی فیلم های کوتاه تهران 
باشــند. اما تقاضای حضور فیلم های کوتاه 
داستانی منوط به راهیابی این آثار در بخش 

مسابقه جشنواره فیلم کوتاه تهران نیست.
ابهام در وضعیت نمایش 

خصوصی فیلم ها 
اگرچه یکی از مهمترین قوانین جشنواره 
فیلم فجر، عدم نمایش آثار در جشنواره ها، 
رویدادها یا اکران سینما بوده و در این قانون 
در تمام ادوار ثابت بوده است، اما در مقررات 
اجرایی بخش ملی جشــنواره چهل و سوم، 
تبصره دیگری نیز گنجانده شــده است که 
هرگونه نمایــش عمومی و خصوصی را هم 

ممنوع اعلام کرده است.
»پس از ثبــت نام تهیه کننــده متعهد 
می شــود کــه نمایــش فیلم در تهــران و 
شهرســتان ها مطابق جدول نمایش، مورد 
قبول ایشان خواهد بود و اعتراضی نسبت به 
جداول نمایش نخواهد داشت و از هر گونه 
نمایش فیلم به صورت خصوصی و فوق العاده 
در طول مدت برگزاری جشنواره )۱۲ تا ۲۲ 
بهمــن( در تهران و شهرســتان ها و به هر 

عنوان و شرایطی خودداری خواهد نمود.«
نسخه راف کات رسما پذیرفته 

می شود
- یکی از انتقادات به جشنواره فجر که در 
هر دوره تکرار می شود، بازبینی نسخه ناقص 

فیلم ها از نظر فیلمبــرداری یا مراحل فنی 
اســت. این انتقادها در دوره قبل جشنواره 
فجر تا جایی پیش رفت که بازبینی نســخه 
ناقص فیلمبرداری شــده بعضی آثار مانند 
»بی بدن«، کل این رویداد را تحت شــعاع 

قرار داد.  
حالا ســتاد برگزاری جشــنواره فجر در 
فراخــوان دوره چهــل و ســوم خیال خود 
و ســینماگران را راحــت کــرده و رســما 
اعلام کرده اســت که نســخه راف کات که 
فیلمبرداری آن به اتمام رســیده باشد برای 
بازبینی قابل قبول است و فیلم ها می توانند 
بدون در نظر گرفتن تکمیل فرآیندهای فنی 
پس تولید، از قبیل موســیقی، صداگذاری، 
جلوه های ویژه رایانــه ای، اصلاح رنگ و ...، 
نسخه کامل فیلم را به دبیرخانه ارائه دهند. 
با این شرایط صورت مساله یکی از مهمترین 
انتقــادات دهه های اخیر به جشــنواره فجر 
دربــاره اینکه نباید فیلم هــا را بدون پایان 
کامل مراحل فنی آن ها بازبینی کند، به طور 
کلی حذف شده است. در عین حال، تکلیف 
یکــی از مهمترین حواشــی ادوار مختلف 
جشنواره نیز روشــن شده است که فیلم ها 
نمی توانند تا روزهای منتهی به نمایش خود 
در جشــنواره فیلمبرداری را ادامه دهند و 
جدول این رویداد و رای گیری بهترین فیلم 

از نگاه تماشاگران را دچار مشکل کنند. 
تاریخ اعلام فراخوان

فراخوان جشنواره معمولا مهرماه منتشر 
می شد اما فراخوان دوره چهل و سوم ۸ ماه 
زودتر از برگزاری جشــنواره فیلم فجر و در 

خردادماه منتشر شده است.

دبیر بیست و یکمین جشنواره بین المللی تئاتر:

خلأجشنوارهبهآیندهدانشجویانآسیبمیزند

با اعلام فراخوان چهل و سومین دوره جشنواره فیلم فجر عنوان شد

تغییرات مهم جشنواره فجر 4۳

حذف سکانس »در انتهای شب« پس از چند روز انتشار
یک سکانس متفاوت از قســمت سوم سریال »در انتهای شب« پس از آنکه در روزهای 

گذشته وایرال شد، حذف شد.
از زمان پخش قسمت سوم سریال »در انتهای شب« به کارگردانی آیدا پناهنده، یک سکانس با بازی 
پارسا پیروزفر و احترام برومند در فضای مجازی پربازدید شد و واکنش های مختلفی را در پی داشت.

در این سکانس احساسی و متأثرکننده با حضور پیروزفر و برومند، این دو بازیگر نقش پسر و مادری 
را بازی می کنند که مادر مبتلا به آلزامیر است و در خانه سالمندان نگهداری می شود؛ به نظر می رسد 
درج برخی عناوین روی این سکانس به هنگام انتشار در فضای مجازی، بر حذف این لحظات از سریال 
تاثیر داشــته باشد. به گزارش ایسنا، بر اســاس پیگیری از سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت و 
تصویر فراگیر، روابط عمومی ساترا در پاسخ به خبرنگار ایسنا اعلام کرد پخش حرکات موزون نامتعارف 
در قسمت سوم سریال »در انتهای شب« از ابتدا برخلاف کاربرگ اصلاحیه ارایه شده از سوی ساترا به 
ســکوی پخش کننده بوده است که پس از پخش این سکانس و تذکر از سوی همکاران معاونت پایش 
و نظارت ســاترا مطابق با کاربرگ اصلاحات مصوب در شورای صدور مجوز انتشار ساترا، سکوی فیلم 
نت نسبت به حذف سکانس یاد شده اقدام کرد. مینی سریال »در انتهای شب« با بازی پارسا پیروزفر و 

هدی زین العابدین در نقش های اصلی، این روزها در شبکه نمایش خانگی پخش می شود.

جایزه ویژه یک جشنواره آمریکایی به مستند »هما« رسید
 مســتند »همــا« ســاخته گلاره عباســی، جایــزه ویــژه هیــات داوران را از

 Accolade Global Film Competition گرفت.
مستند »هما« به کارگردانی گلاره عباسی، تهیه کنندگی درسای شفیعی و پخش کنندگی کمپانی 
Raft Films، در چهارمین حضور خارجی خود در بیســتمین جایزه مسابقه جهانی فیلم، جایزه ویژه 

این فستیوال آمریکایی را دریافت کرد.
به گزارش هنرآنلاین، مسابقه جهانی فیلم )Accolade Global Film Competition( جایزه 
بشردوستانه سالانه خود را برای خدمات اختصاصی به عدالت اجتماعی، رفاه حیوانات، مسائل سیاسی، 
زیست محیطی، ســلامتی، معلولیت یا آگاهی آگاهانه اعطا می کند. مستند »هما« روایت زندگی هما 
هماوندی است؛ زنی با اعتماد به نفس که در کمپ ترک اعتیاد کار می کند و مشکلات و محدودیت هایی 

که در زندگی دارد مانع از حضورش در عرصه اجتماعی نمی شود.

 
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومي 
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شــرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظــر دارد کالاي مورد نیاز خود را 
مطابق جدول زیر بصورت فراخــوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي 
از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( تأمیــن نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 

 پــاکات از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

لذا کلیه مناقصه گراني که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد 
می توانند ظرف مدت 14 روز از چاپ آگهي نوبت دوم با مراجعه به ســامانه تدارک 
الکترونیکي دولت )ســتاد( به نشــاني www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و 
تکمیل فرمهاي شماره ۱ و ۲ شامل تعهدنامه ارائه کالا و خدمات پس از فروش، اقدام 
 نمایند و می بایست ظرف مدت ۱۴روز پس از اتمام مهلت اولیه، نسبت به بارگزاري 
فرم هاي مذکور به همراه مدارک و مستندات تکمیلي مطابق با استانداردهاي شرکت 
ملي مناطق نفتخیز جنوب و بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )برای 
معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.

• شرط دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران کسب امتیاز حداقل ۶۰ از ۱۰۰ 
در ارزیابی کیفی می باشد. »دریافت امتیاز مذکور براساس شاخص های اعلام شده در 

جدول ارزیابی کیفی می باشد.«

• اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از 
طریق سامانه ستاد براي مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 000ر000ر000ر4 ریال می باشد.

• با وصول حداقل دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکات 
انجام می شــود. بدیهي است این امر نافي »حداقل تعداد مناقصه گران در فهرست 

کوتاه«، موضوع ماده ۱۰ آئین نامه ارزیابي کیفي مناقصه گران نمی باشد .
• کلیه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در ســامانه ســتاد بارگذاری 
گردد. ضمناً مدارک بصورت دســته بندی شده و منطبق با شاخص های اعلام شده 

)توان مالی/ارزیابی و تجارب قبلی/استانداردها/گارانتی( بارگذاری گردند.
واحد مکانیکال اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن 061-۳41-25060(

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب )سهامی خاص(

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار کالاواحدموضوع مناقصهشماره قلم

ST2مولد برق دیزلی 75 کیلو وات1
000ر000ر000ر4 ریال200۳092288000۳87

ST2مولد برق دیزلی 175 کیلو وات2

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 17۳1۳04

تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/0۳/22        تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/0۳/26


